Tempus Open - Marta Karlsson

Marta Karlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:36.15 AQUA-poang: 306 Datum: 2019-10-12 Tavling: Falu Sprint

Cup 2019

Tid

00:51.43
00:49.83
00:54.65
00:50.23
00:40.67
00:44.37
00:41.76
00:43.74
00:40.77
00:40.31
00:36.93
00:39.15
00:38.24
00:36.15
00:38.21

00:37.98

AQUA
106
117
88
114
215
165
198
173
213
221
287
241
259
306
259

264

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-01-06

2018-03-24

2018-04-21

2018-05-05

2018-09-08

2018-10-06

2018-10-13

2018-10-21

2018-12-01

2019-01-06

2019-01-27

2019-02-23

2019-04-28

2019-10-12

2020-01-05

2020-02-16

Tavling

Palles Minne - TYR Cup 2018
Aquarena Race 2018

34:e Mora Cup

Varsimiaden Distrikt MSSF 2018
Masdoppet 2018

Fjarran Hojderspelen

Falu Sprint Cup 2018
Salsimmet 2018

Hostsimiaden 2018 S6derhamn
Palles Minne TYR Cup 2019
Svenska Ungdomssimspelen 2019
Falu SkinsGames 2019

Mora Cup 2019

Falu Sprint Cup 2019

Palles Minne - TYR Cup 2020

Glada Hudiksimmet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=316094
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316094&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316094&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316094&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316094&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

